
 

 

Pārskats par pasākuma norisi 

 

 

 

Laiks 

 25.04.2014. 

Vieta 
Mērsrags 

 

Darba forma 

Konference- pieredzes apmaiņa 

Piedalās 4 novadu: Bauskas novada, Tukuma novada, Talsu, Rojas, Dundagas, Mērsraga 

apvienoto novadu logopēdu metodiskās apvienības izglītības iestāžu logopēdi 
 

Tēma, darba saturs 

 

1. Katra novada MA izvietoja izstādei un apskatei savus labākos didaktiskos un izdales 

materiālus, kurus izmanto logopēdi savā darbā;  

2. Bija iespēja apskatīties un iegādāties izdevniecības „RaKa” grāmatas un  Muzles 

logopēdiskās koka spēles; 

3. Bauskas novada logopēdu metodiskās apvienības logopēdi dalījās pieredzē darbā ar 

nerunājošiem bērniem un netradicionālām darba metodēm logopēdijas darbā. 

4. Tukuma novada MA dalījās pieredzē un prezentēja savus interesantākos materiālus, 

kurus izmantot logopēdiem pirmsskolā un skolā, 

5. Talsu, Rojas, Dundagas, Mērsraga apvienoto novadu MA dalījās pieredzē, kā strādā ar 

kanisterapiju jeb „suņu terapiju”; vērojām video, ar kādām darba metodēm strādā 

skolotājs logopēds ar skolēniem, kuriem sagādā grūtības īso, garo patskaņu 

diferencēšana. 

6. Apskatījām MĒRSRAGA vidusskolu un PII „DĀRTA”. 

 

 Secinājumi, priekšlikumi 

 

Ļoti radoša, interesanta, pieredzes bagāta diena! 

Iepazināmies ar jauniem kolēģiem, tikāmies ar logopēdu grāmatu autorēm logopēdēm: 

 Annu Baumani un Vandu Korbi. 

Daudzveidīgs uzskates un didaktisko materiālu klāsts.  

Guvām jaunas idejas, iegādājamies jaunas grāmatas, spēles savam darbam. 

 Jauka iespēja apskatīt Mērsraga vidusskolu un PII „Dārta”, kā iekārtots logopēda kabinets, kā 

darbojas, strādā šo iestāžu logopēde, Gada logopēde 2012.- Mārīte Reinfelde. 

Nolēmām šo iesākto tradīciju turpināt. Nākošā konference- pieredzes apmaiņa plānojas 

Bauskas novadā. 

 

 

Metodiskās apvienības vadītāja D. MEDNE



 
 

 


